
 
 
 
 
 

PROTOKOL  
O PŘEZKUMU NABÍDEK 

 

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ 

Název zakázky Zajištění cloudové infrastruktury Města Horní Slavkov II 

Druh zakázky služby 

Režim zakázky zakázka malého rozsahu, otevřená výzva 

URL https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000123 

Zahájení řízení 13. 11. 2023 

Lhůta pro podání nabídek 28. 11. 2023, 10:00 

Vyhotovení protokolu 8. 1. 2024 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název Město Horní Slavkov 

Sídlo Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

IČO 00259322 

Profil zadavatele https://zakazky.hornislavkov.cz/ 

  

https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000123
https://zakazky.hornislavkov.cz/


Protokol o přezkumu nabídek Strana 2 z 3 

1 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

1.1 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Nabídka Název účastníka Sídlo IČO 

01 TESCO SW a.s. tř. Kosmonautů 1288/1, 

Hodolany, 779 00 

Olomouc 

25892533 

02 AUTOCONT a.s. Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 

00 Ostrava 

04308697 

2 HODNOCENÍ NABÍDEK 

2.1 SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK  

Seznam hodnocených nabídek je shodný se seznamem podaných nabídek.  

2.2 KRITÉRIA HODNOCENÍ  

Podané nabídky byly hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení byla 

nabídková cena uvedená účastníkem v dopisu nabídky.  

Bližší podmínky pro zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny v zadávací dokumentaci a v 

předloze dopisu nabídky. 

2.3 HODNOCENÉ ÚDAJE A VÝSLEDEK HODNOCENÍ  

Nabídka  Název účastníka  Nabídková cena (Kč bez DPH) Pořadí 

02  AUTOCONT a.s. 665 236,80 1. 

01  TESCO SW a.s. 688 138,58 2. 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka účastníka 

AUTOCONT a.s.  

3 POSOUZENÍ SPLNĚNÍ DALŠÍCH PODMÍNEK 

SPLNĚNÍ BEZPEČNOSTNÍ PODMÍNKY 

3.1.1 Zadavatel ověřil, zda účastník AUTOCONT a.s., jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější, splnil bezpečnostní podmínky stanovené v ust. 3 zadávací 

dokumentace. Ověření bylo provedeno prostřednictvím katalogu cloud computingu dostupného 

na: https://www.dia.gov.cz/oha/katalog-cloud-computingu/. 

https://www.dia.gov.cz/oha/katalog-cloud-computingu/


Protokol o přezkumu nabídek Strana 3 z 3 

Zadavatel tak ověřil, zda je účastník AUTOCONT a.s. zapsán v katalogu cloud computingu 

a zda má zároveň zapsanou nabídku služeb cloud computingu v kategorii vysoká 

bezpečnostní úroveň podle zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné 

správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoISVS“). 

Zadavatel z uvedeného katalogu zjistil, že účastník AUTOCONT a.s. není uveden jako 

poskytovatel cloud computingu zapsaný dle ZoISVS. A zároveň zjistil, že účastníkem zapsaná 

nabídka služeb cloud computingu v kategorii vysoká bezpečnostní úroveň je platná do 31. 12. 

2023. 

Zadavatel proto dne 8.12.2023 požádal účastníka AUTOCONT a.s.:  

a) o předložení dokladu, kterým prokáže splnění bezpečnostní podmínky stanovené v 

dopisu nabídky, list „bezpečnostní podmínka“ ve spojení s ust. 3.1.1 zadávací 

dokumentace; tzn. dokladu, kterým prokáže, že je zapsán v katalogu cloud 

computingu podle ZoISVS a zároveň že má zapsanou nabídku služeb cloud 

computingu v kategorii vysoká bezpečnostní úroveň podle ZoISVS; 

b) o vysvětlení, zda a jakým způsobem bude schopen poskytovat služby, které jsou 

předmětem zakázky, v souladu se zadávacími podmínkami od 1. 1. 2024; tzn. 

vysvětlení, zda bude zapsán v katalogu cloud computingu podle ZoISVS a zároveň zda 

bude mít zapsanou nabídku služeb cloud computingu v kategorii vysoká bezpečnostní 

úroveň podle ZoISVS. Zadavatel požádal účastníka o předložení dokladů, prokazujících 

předložené vysvětlení. 

3.1.2 Účastník AUTOCONT a.s. dne 15.12.2023 předložil zadavateli potvrzení o zápisu do katalogu 

cloud computingu vydaného Digitální a informační agenturou. Zároveň účastník ve 

svém vysvětlení uvedl, že vloží v nejbližších dnech nabídku na další období, a to v minimálním 

rozsahu již aktuálně platné zapsané nabídky služeb cloud computingu v kategorii vysoká 

bezpečnostní úroveň podle ZoISVS. 

3.1.3 Zadavatel na základě předloženého vysvětlení dospěl k následujícímu závěru: 

Účastník 

Zápis účastníka v katalogu 

cloud computingu podle 

ZoISVS 

Zápis nabídky služeb 

cloud computingu 

v kategorii vysoká 

bezpečnostní úroveň 

podle ZoISVS 

AUTOCONT a.s. ANO ANO 

 

 

 

Podpis 

Alexandr Terek 

Město Horní Slavkov 

starosta 

 

 


		2024-01-08T14:54:24+0100
	Alexandr Terek




